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【同じエリアに複数のチラシ配付を希望される場合】

サイズ
折加工済み
折加工無し

A4以下
5.0円
ー

B4以下
5.0円
5.5円

A3以下
5.2円
6.5円

B3以下
6.5円
7.5円

その他

見積
見積

●折加工は、納品サイズ「A4サイズ以上」のものに適応となります。

●あらかじめセット（挟み込みやホチキス止め）されている場合
　には、一番大きいサイズを基準単価として、以後1枚追加ごとに
　B5以下まで+1.5円、B4以下まで+2.0円、B3以下まで+2.5円
　となります。（以降別途お見積りとなります）
●別々に納品された場合はそれぞれに基準価格を頂きます。

【チラシ】

サイズ
単 価

25g迄
10円

50g迄
12円

100g迄
16円

150g迄
21円

200g迄
26円

その他

見積

【カタログ・小冊子・ノベルティなど】

料金表

※伊勢原市内・厚木市愛甲は3,000枚以上のご用意で、
　平塚市・秦野市・厚木市（愛甲以外）は5,000枚以上の
　ご用意で、無料にてお引取り致します。
（規定枚数以下の場合は、お手数ではございますが直接納品をお願いします。）

※表示は、外税の価格になります。

事業所のみ
戸建のみ
集合住宅のみ
別立て

店舗・オフィスへ配付します

一軒家（借家を含む）を選択し、
配付します

アパート・マンション．団地などを
選択し、配付します。

単独で配付します。
他のチラシと合わせません。

＋10円
＋2円
＋1.5円
＋1.5円

■オプション指定料金

■難所エリア追加料金

難所1 ＋3円 難所2 ＋10円 難所3 ＋18円

Post ing Area Map

ポス子ちゃん

2020年12月現在

DM（宛名付き配付物）料金 基本料金 新サービス

サイズ
料 金
参考：郵便局

ハガキサイズ
40円
63円

定型25g
55円
84円

定型50g
60円
94円

85円
120円

定型外50g以下 定型外100g以下

105円
140円

定型外150g以下

150円
210円

定型外250g以下

180円
250円

定型外1kg以下

見積
～580円


