

Posting Area Map

2020年12月現在



毎週月曜日までの受付で、
水～金曜日に配付します！

料金表

※表示は、外税の価格になります。

【チラシ】

サイズ	A4以下	B4以下	A3以下	B3以下	その他
折加工済み	5.0円	5.0円	5.2円	6.5円	見積
折加工無し	—	5.5円	6.5円	7.5円	見積

●折加工は、納品サイズ「A4サイズ以上」のものに適応となります。

【カタログ・小冊子・ノベルティなど】

サイズ	25g迄	50g迄	100g迄	150g迄	200g迄	その他
単価	10円	12円	16円	21円	26円	見積

※伊勢原市内・厚木市愛甲は3,000枚以上のご用意で、
平塚市・秦野市・厚木市（愛甲以外）は5,000枚以上のご用意で、無料にてお引取り致します。

（規定枚数以下の場合は、お手数ではございますが直接納品をお願いします。）

【同じエリアに複数のチラシ配付を希望される場合】

●あらかじめセット（挟み込みやホチキ止め）されている場合には、一番大きいサイズを基準単価として、以後1枚追加ごとにB5以下まで+1.5円、B4以下まで+2.0円、B3以下まで+2.5円となります。（以降別途お見積りとなります）

●別々に納品された場合はそれぞれに基準単価を頂きます。

■オプション指定料金

事業所のみ	店舗・オフィスへ配付します	+10円
戸建のみ	一軒家（借家を含む）を選択し、配付します	+2円
集合住宅のみ	アパート・マンション・団地などを選択し、配付します。	+1.5円
別立て	単独で配付します。 他のチラシと合わせません。	+1.5円

■難所エリア追加料金

難所1	+3円
難所2	+10円
難所3	+18円

DM（宛名付き配付物）料金 基本料金 新サービス

サイズ	ハガキサイズ	定型25g	定型50g	定型外50g以下	定型外100g以下	定型外150g以下	定型外250g以下	定型外1kg以下
料金	40円	55円	60円	85円	105円	150円	180円	見積
参考:郵便局	63円	84円	94円	120円	140円	210円	250円	~580円

厚木市

飯山

